[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 098/2017.

Monte Azul Paulista,  20 de Setembro  de 2017.

EXMO. SENHOR:

Em atenção aos seus Requerimentos nºs. 113 e 114/2017 retirados da pauta da Sessão Ordinária realizada em 18/09/17,  vimos por meio deste informar  Vossa Excelência, a impossibilidade da convocação de Sessões Extraordinárias somente no período noturno, apesar dessa Presidência estar convocando as Extraordinárias quando coincide em dias de sessão ordinária, convocando quinze minutos antes da ordinária, uma vez que dependemos da solicitação e urgência do Executivo Municipal, temos que cumprir as 48 horas de antecedência (Artigo 138 do Regimento Interno desta Casa de Leis). Quanto a obrigatoriedade de presença dos senhores vereadores para reuniões de Comissões, Sessões Ordinária e Extraordinárias, sãos as constantes dos Artigos 43,  93, 94, 119, 138 e 139 do Regimento Interno desta Casa de Leis. Em anexo um exemplar do Regimento Interno e Lei Orgânica do Município de Monte Azul Paulista.
Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR

WILSON RODRIGUES,
DD. VEREADOR DA CÃMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA-SP.
NESTA.